
UỶ BAN NHÂN DÂN         

THÀNH PHỐ SẦM SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND 
 

Sầm Sơn, ngày        tháng       năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

     V/v kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng thành phố 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SẦM SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc Ban hành quy định về công tác Thi đua - Khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng thành phố Sầm Sơn (sau 

đây gọi tắt là Hội đồng TĐKT), gồm các ông, bà có tên sau: 

 Chủ tịch Hội đồng 

1. Ông Lê Văn Tú, Chủ tịch UBND thành phố. 

 Phó Chủ tịch Thứ nhất, Chủ Tài khoản 

2. Ông Bùi Quốc Đạt, Phó Chủ tịch UBND thành phố. 

 Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng 

3. Ông Trần Phan Vũ, Trưởng phòng Nội vụ thành phố. 

 Các Thành viên Hội đồng 

4. Bà Vũ Thị Suất, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thành phố. 

5. Ông Nguyễn Việt Hưng, Trưởng Công an thành phố. 

6. Ông Lê Doãn Lương, Chánh Văn phòng Thành ủy. 

7. Ông Nguyễn Trọng Dương, Phó Trưởng ban Tổ chức Thành ủy. 

8. Ông Hoàng Trung Kiên, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Thành ủy. 

9. Bà Đào Thị Lý, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố. 

10. Ông Trịnh Tứ Chính, Chủ tịch Hội CCB thành phố. 

11. Bà Nguyễn Thị Nga, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố. 

12.  Ông Phạm Gia Ất, Chủ tịch Hội Nông dân thành phố. 



2 

13. Bà Vũ Thị Hoa, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố. 

14. Ông Lê Văn Khôi, Chính trị viên, Ban CHQS thành phố. 

  Bộ phận giúp việc cho Hội đồng 

1. Ông Nguyễn Bá Hoan, Chuyên viên phòng Nội vụ thành phố- Thư ký. 

2. Bà Nguyễn Thị Nga, Chuyên viên phòng TC-KH thành phố- Kế toán. 

3. Bà Nguyễn Mai Hiên, Chuyên viên phòng Nội vụ thành phố - Thủ quỹ. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Hội đồng. 

- Thực hiện theo quy định tại Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật  thi đua, khen thưởng 16/11/2013; Nghị 

định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND 

ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành quy định về công 

tác Thi đua - Khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

- Thành viên Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; được điều động 

cán bộ, chuyên viên thuộc thẩm quyền quản lý để thực hiện nhiệm vụ về công tác 

thi đua, khen thưởng trong trường hợp cần thiết, đồng thời chịu sự điều hành, phân 

công nhiệm vụ và chịu trách nhiệm về công việc được giao trước Chủ tịch Hội 

đồng Thi đua, Khen thưởng thành phố. 

- Hội đồng có tài khoản riêng và sử dụng con dấu của UBND thành phố để 

giao dịch công tác. 

- Phòng Nội vụ là cơ quan Thường trực của Hội đồng có trách nhiệm: 

+ Tham mưu cho UBND thành phố, Chủ tịch Hội đồng thực hiện chức năng 

quản lý Nhà nước về công tác thi đua, khen thưởng theo quy định của pháp luật. 

+ Tổng hợp, thẩm định kết quả thi đua, khen thưởng theo quy định trình Chủ 

tịch UBND thành phố và Hội đồng xem xét, đề nghị khen thưởng hoặc trình cấp 

trên khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 3016/QĐ-UBND ngày 21/8/2020 của Chủ tịch UBND thành phố. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, phường và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 QĐ; 

- TTr. Thành ủy, TTr. HĐND thành phố (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố; 

- UBND các xã, phường (t/h); 

- Các đơn vị Sự nghiệp (t/h); 
- Cổng TT điện tử thành phố (đ/tải); 

- Lưu: VT, NV(Hoan). 

  

 

 

 

 

 

 

Lê Văn Tú 

 

 


		Tulv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-29T15:53:16+0700


		samson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-29T16:43:58+0700


		2020-10-29T16:45:39+0700


		2020-10-29T16:47:30+0700




